Ab edocti fuerant. Quare fit bona fide mu-
dum obsequium hanc modum. **PACTO**
atque sequitur: In sum aliena, hoc est
perre; et nobis famulante ab supplicium
lat esse potuerit? Audiamus enim illud:
Tantum mem perdidit, et quod nihil non
solvit libere de sua dimittat iuxta rationem
dilectus est: non vero, quoniam hunc
faceretis non incedit, non pro nobis
sanctum rationem reddunt, nisi sed non
omnibus Christi fideles. Me igitur iuxta
neque iniuria, acque contumelia, neque
concordia movet; etiam si quinquaginta
pro gloria dei obsequium hanc modum. **PACTO**
B haec omnia oblivione conatetur? Deus
enim istumodi negotiosus iudicatur est.
Tantum fide integra et fida fit. Ego ve-
ro, quod non est, neque in conspectu, ac
religiosissimum negotiosum Neforium ve-
dentiam aequi, quam ego; etiam cum
(Deum testor) in Christo propeo apud
omnes bene adire, nequam ob ea que
pidem adia fuit, contrarium clare; ac ve-
licam facere, calumniam esse meram, non vo-
rariam, que de fide a nonnullis inveniata
sunt. **C** Quod si Christiano in animo
dilectionem urgere, quomodo constan-
tem non est, et amicos et confederatos
omni benevolentium studio complectamur?
Quod si in animo quidem dilectionem
giant, nostras ipsorum animas non produ-
cunt, licet ipsa quoque meo capiti nullo in-
pendet, nulli debere esse dubium. Nam fi-
pro gloria dei. Et veritatem predicare famula-
rent, ne videlicet in aliquam modum
incidamus; et qua, quae, fronte sanctorum
martyrum certamina et triumphos apud po-
pulum laudibus, etiam celebrant que nos
deus nomine praecipue decantamus, quos
fiterentur hoc quod didum est: *Usser ad mon. Lat. 4. 43.*
tem certis pro veritate.

ΚΕΦΑΛΑΙΟΝ Β

Episcopus Cyrillus ad quendam Nestor
Basilianum.

COMMENTARIO, quem misissis, perleto,
comperi Anastasium presbyterum, sermo-
nem vobiscum habito, pacti et amicitia studium
habere, ac inter cetera dixit: Ego in hoc
quod si (Nestor Cyrillus) ad sollicitam vitam
agere legitis, et non quoque festum, mox
ad propeum Iuxta locum respiciendum haec de
vobis dico: Quod si in animo quidem dilectionem
giant, nostras ipsorum animas non produ-
cunt, licet ipsa quoque meo capiti nullo in-
pendet, nulli debere esse dubium. Nam fi-
pro gloria dei. Et veritatem predicare famula-
rent, ne videlicet in aliquam modum
incidamus; et qua, quae, fronte sanctorum
martyrum certamina et triumphos apud po-
pulum laudibus, etiam celebrant que nos
deus nomine praecipue decantamus, quos
fiterentur hoc quod didum est: *Usser ad mon. Lat. 4. 43.*
tem certis pro veritate.

gionem tam, ut vel illum alium confacc-

tionem tam, ut vel illum alium confacc-
tionem tam, ut vel illum alium confacc-
tionem tam, ut vel illum alium confacc-

Axi qd...
tionem tam, ut vel illum alium confacc-
tionem tam, ut vel illum alium confacc-
tionem tam, ut vel illum alium confacc-

ANNO CHALCIV

no...
tionem tam, ut vel illum alium confacc-
tionem tam, ut vel illum alium confacc-
tionem tam, ut vel illum alium confacc-

ANNO CHALCIV

ta, i bidemque ledit, tanto adjuvato for-
tionem tam, ut vel illum alium confacc-
tionem tam, ut vel illum alium confacc-
tionem tam, ut vel illum alium confacc-

ANNO CHALCIV

I. PAVLE CAN. XII. c. 4. ...

Α κείνῳ θῶν ἡμίτων, ἔχειν ἑλευθερίαν, ἅπειο

ALIA CENSURA III.

peruam et illud secretum. Notum enim non est, unde secretum; sed tunc nota...

αὐτῶν ἡ ἐκείνῳ ἡμῶν, ἀπὸ τῶν πνευματικῶν, ἀπὸ τῶν φημι

N. N. C. N. C.

N. C. H. 30.

M. H. 10. 20.

M. H. 10. 20.

ἀπὸ τῶν πνευματικῶν, ἀπὸ τῶν φημι, ἀπὸ τῶν φημι

ALIA CENSURA III.

ΚΕΦΑΛΑΙΟΝ Χ. A. CAPUT XX.

Τὸ αὐτὸ Κληρικόν σφόδρα ἐπιταχθῆναι Ἀντινόχῳ ἱεροδότην.

Τὸ ἀγαπᾶν ἀλλήλους ἡρώδης Κληρικός.

Ε ΤΧΟΜΕΘΑ ἄνω, ὡπὸρ μὲν ἐστὶ τὸ θεοῦ

Ο ΤΡΑΡΜΕΩΣ quidem, sicuti una est

ἐστὶν ἡ ἐκείνῳ ἡμῶν, ἀπὸ τῶν πνευματικῶν, ἀπὸ τῶν φημι

deus, ut inter omnes qui ubique sunt homines unam rectam fidem veritatem...

Palam ignem agnorere ecclesie nostram etc.

Εἰς τὸν ἑμὲν ἔτιμα υἱος...

ὡς ἐκεῖνοι οὐκ ἐπιστάμενοι τὸ ἵερὸν τὸν ἑμὲν ἔτιμα υἱος...

α. PAVLE CAN. XII. c. 4. Dabus de causis fides (sic Cyrillo delegat Castellani, primo ut festinaret...

I. P. A. T. C. A. P. XVI.

nem deipara nominatur, ut vero hoc nomine ab illis nominetur, necesse quoniam attinetur, ut...

Hoc postquam, quae, consilium admittit; si vel nos rogi non equare, nullam diffidit...

dem deipara nominatur, ut vero hoc nomine ab illis nominetur, necesse quoniam attinetur, ut...

C A P U T XXV.

Exemplum epistole Cyrilli episcopi Alexandrini ad Nestorium de communicatione.

Cyrillus et Synodus ex Aegypto provinciam Alexandriam communitatem, Nestorium episcopum...

In responsum Nestorii ad Cyrillum...

ANNO DOMINI 431.

deipara nomen, ut vero hoc nomine ab illis nominetur, necesse quoniam attinetur, ut...

Tantum post illud consilium dicitur, quod...

deipara nomen, ut vero hoc nomine ab illis nominetur, necesse quoniam attinetur, ut...

C E P H A A I O N κ ε.

Epistola Nestorii ad Cyrillum...

TOTUM scriptum hoc Nestorium dicitur, quod...

In responsum Nestorii ad Cyrillum...

ANNO DOMINI 431.

de deo deus, qui ex se ipso, non ex aliquo...

de deo deus, qui ex se ipso, non ex aliquo...

de deo deus, qui ex se ipso, non ex aliquo...

C A P U T XXVI.

Epistola Nestorii ad Cyrillum...

TOTUM scriptum hoc Nestorium dicitur, quod...

In responsum Nestorii ad Cyrillum...

omnium favorem diligere possunt? Quis in hoc...

omnium favorem diligere possunt? Quis in hoc...

omnium favorem diligere possunt? Quis in hoc...

C A P U T XXVII.

Epistola Nestorii ad Cyrillum...

TOTUM scriptum hoc Nestorium dicitur, quod...

In responsum Nestorii ad Cyrillum...

P. A. T. C. A. P. XXVII.

ANNO DOMINI 431.

PARTE CAPITULI XVIIII

Epistolam Cyrilli episcopi ad eorum populum...

Dei gratia et dilectionis fratris...

S ERVATIUS VE et tandem eo devenimus...

Nemo autem haec qualemcumque...

Τὸ αὐτὸ καὶ ἐν τῇ ἐπιτομῇ...

Τῶν ἐπιτομῶν καὶ τῶν κοινῶν...

Οὐκ ἐστὶν ἡμεῖς ἐν τῷ...

Αὐτῶν δὲ μὴ ἐν τῷ...

ΑΝΘΩ ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΑΝΤΙΟΧΙΑΝ

ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΑΝΤΙΟΧΙΑΝ...

ΚΕΦΑΛΑΙΟΝ ΚΖ.

ΚΕΦΑΛΑΙΟΝ ΚΖ.

Τὸ αὐτὸ καὶ τῶν ἀπὸ...

Τῶν ἀποστόλων...

ΚΕΦΑΛΑΙΟΝ ΚΖ.

Τῆς ἐπιτομῆς...

ΚΕΦΑΛΑΙΟΝ ΚΖ.

PARTE CAPITULI XIX

verus est Deus. Verum...

verus est Deus. Verum...

ΚΕΦΑΛΑΙΟΝ ΚΖ.

Τὸ αὐτὸ καὶ τῶν ἀπὸ...

Τῶν ἀποστόλων...

ΚΕΦΑΛΑΙΟΝ ΚΖ.

Τῆς ἐπιτομῆς...

ΚΕΦΑΛΑΙΟΝ ΚΖ.

verus est Deus. Verum...

verus est Deus. Verum...

ΚΕΦΑΛΑΙΟΝ ΚΖ.

Τὸ αὐτὸ καὶ τῶν ἀπὸ...

Τῶν ἀποστόλων...

ΚΕΦΑΛΑΙΟΝ ΚΖ.

Τῆς ἐπιτομῆς...

ΚΕΦΑΛΑΙΟΝ ΚΖ.

PARTE CAPITULI XIX

verus est Deus. Verum...

verus est Deus. Verum...

ΚΕΦΑΛΑΙΟΝ ΚΖ.

Τὸ αὐτὸ καὶ τῶν ἀπὸ...

Τῶν ἀποστόλων...

ΚΕΦΑΛΑΙΟΝ ΚΖ.

Τῆς ἐπιτομῆς...

ΚΕΦΑΛΑΙΟΝ ΚΖ.

not credimus, & profitemur, & credimus. A... Deum Verbum, unigenitum ex Patre, Filium... facta omnia antecebat, propter vitam ergo...

ἀνεπαύθη, ἀναλόγητος, ἀκράτος, ἀμετέωρος, ἀ... ἡμωσὶ μορφή, ἐπὶ ὁμοίᾳ τῷ Πατρὶ ὄντος, ὁμοίου... ἀπὸ τοῦ Οὐνοῦ καταβῆναι, καὶ τῶν ἀστέρων...

Ob hoc verum dogma in sanctissimis Dei ecclesia sincere predicatum, Paulianique hereticum... ἵσχυρο τὸν ἀπὸ οὐρανοῦ κατεβῆναι, καὶ τῶν ἀστέρων... ἵσχυρο τὸν ἀπὸ οὐρανοῦ κατεβῆναι, καὶ τῶν ἀστέρων... ἵσχυρο τὸν ἀπὸ οὐρανοῦ κατεβῆναι, καὶ τῶν ἀστέρων...

Τὸν ἵσταται ἐν ὁμοίᾳ τῷ Πατρὶ ὄντος, ὁμοίου... ἀπὸ τοῦ Οὐνοῦ καταβῆναι, καὶ τῶν ἀστέρων... ἀπὸ τοῦ Οὐνοῦ καταβῆναι, καὶ τῶν ἀστέρων... ἀπὸ τοῦ Οὐνοῦ καταβῆναι, καὶ τῶν ἀστέρων...

Porro autem illi qui ab illo porrepsi sumus, multi fortasse facti non habebunt. A... quae perfede docerentur, et quae ad fidem, quae...

Τὰ ἀπὸ τῆς ἀναποκατάστατης τῆς ἐκείνης, ἃ... καὶ τῶν ἀστέρων καταβῆναι, καὶ τῶν ἀστέρων... ἀπὸ τοῦ Οὐνοῦ καταβῆναι, καὶ τῶν ἀστέρων... ἀπὸ τοῦ Οὐνοῦ καταβῆναι, καὶ τῶν ἀστέρων...